
 

Organizační struktura MAP II 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu moravskokrumlovsko II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008579 

 

ŘÍDÍCÍ  VÝBOR 

Hlavní pracovní orgán v partnerství MAP II, schvalování stragegických dokumentů MAP II 

 

REALIZAČNÍ  TÝM 

Řízení projektu v oblasti odborné a administrativní podpory partnerství, podpora činnosti ŘV 
a PS, monitorování průběhu realizace projektu, přenos výstupů mezi jednotlivými aktéry 

v rámci organizační struktury MAP II 

 

Administrativní část realizačního týmu 

Hlavní manažer  - celkové řízení projektu v souladu s harmonogramem, řízení 
administrativní i odborné části realizačního týmu 

Finanční manažer  - řízení dostupných zdrojů projektu, strategické plánování 
financování projektu, kontrola čerpání projektu 

Finanční manažer - kontrola výkazů RT, komunikace s dodavateli, spolupráce při VŘ 

Asistent hlavního manažera - kontrola a zajištění veškeré administrativy, podklady 
pro RT, zápisy z jednání 

 

 

 

 

 



 
 

Odborná část realizačního týmu 

 

Projektový manažer aktivity KA2 a KA3 - Rozvoj a aktualizace MAP, Evaluace a 
monitoring MAP, koordinace postupů prací a návazných činností v úkolech týkajících se 
aktivity KA2 a KA3, řízení odborných garantů podaktivity 2.1. až  2.14. 

 

Projektový manažer aktivity KA4 - Implementace MAP, odpovědnost za 
koordinaci a realizaci aktivit KA4, příprava podkladů souvisejících s aktivitami KA4   

Evaluátor - zodpovědnost za celkovou evaluaci projektu, zpracování průběžné a 
závěrečné evaluační zprávy 

 

Mentor/facilitátor - zajišťování celkového mentoringu a facilitace pracovních skupin, 
workshopů, spolupráce se školami při vytváření akčních plánů 

 

Odborný garant podaktivity 2.2. a 2.12. - odpovědnost za zpracování 
komunikačního plánu, realizaci konzultačního procesu, vytvoření facebookového profilu, 
informování veřejnosti o projektu, spolupráce s médii  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PRACOVNÍ  SKUPINY 

 

Pracovní skupina pro financování     

Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti a rozvoj 
potenciálu každého žáka   

Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti a rozvoj 
potenciálu každého žáka   

Pracovní skupina pro rovné příležitosti  

Pracovní skupina pro rozvoj kompetencí dětí a žáků 
v polytechnickém vzdělávání 
 

 

ODBORNÍ  GARANTI  ZAPOJENÝCH ŠKOL 

- zástupci 27 zapojených škol - garanti podaktivity 2.7. Podpora škol 
v plánování - zpracování vyhodnocení vlastního pokroku (reflexe), zpracování Popisu 
potřeb škol pro další rozvoj ve stanovených oblastech, podílení se na přípravě aktivit škol a 
aktivit spolupráce ve Strategickém plánu MAP a jejich konkretizace v akčních plánech 
v podaktivitě 2.8. 


